



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AC2 HOLDING APS
GUGVEJ 142B, 9210 AALBORG SØ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. oktober 2021

Lars Colding-Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AC2 Holding ApS Gugvej 142B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 40 61 42 14 Stiftet: 26. juni 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Astrid Colding-Kristensen Aske Colding-Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 96 tkr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
DRIFTSRESULTAT		-4.925	-6.350
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		100.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-239	-265
RESULTAT FØR SKAT		94.836	-6.615
Skat af årets resultat.....	1	1.136	0
ÅRETS RESULTAT		95.972	-6.615
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		88.000	0
Overført resultat.....		7.972	-6.615
I ALT		95.972	-6.615

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer.....		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	20.000	20.000
ANLÆGSAKTIVER.....		20.000	20.000
Andre tilgodehavender.....		100.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.136	0
Tilgodehavender.....		101.136	0
Likvide beholdninger.....		33.721	38.885
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		134.857	38.885
AKTIVER.....		154.857	58.885
PASSIVER			
Selskabskapital.....		62.500	62.500
Overført resultat.....		1.357	-6.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		88.000	0
EGENKAPITAL.....		151.857	55.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.000	3.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.000	3.000
PASSIVER.....		154.857	58.885
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	62.500	-6.615	0	55.885
Forslag til resultatdisponering.....		7.972	88.000	95.972
Egenkapital 30. juni 2021.....	62.500	1.357	88.000	151.857

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.136	0	
	-1.136	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juli 2020.....		20.000	
Kostpris 30. juni 2021.....		20.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		20.000	
 Eventualposter mv.			 3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lars Colding Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
	2020/21	2019/20	
Medarbejderforhold			4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
